
  

Gottesdienste 
Jeden Mittwoch um 18 Uhr sind Sie herzlich in das 
Pfarrbüro in Klötze zur Andacht eingeladen.  
 
Sonntag 
01.12. 

1. Advent 09:00 Uhr 
10:00 Uhr 
14:00 Uhr 

Nesenitz 
Klötze 
Brüchau 

AdventsGD 
AdventsGD 
Adventskonzert 

Sonntag 
08.12. 

2. Advent 09:00 Uhr 
10:00 Uhr 
11:00 Uhr 
13:30 Uhr 
15:30 Uhr 

Hohenningen 
Schwiesau 
Neuendorf 
Sichau 
EFa 

AdventsGDe 
 
 
Adventfeier 
Verwaiste Eltern 

Sonntag 
15.12. 

3. Advent 10:00 Uhr 
14:00 Uhr 

Siedentramm 
Mieste 

AdventsGDe mit 
Pfr. Nolte 

Dienstag 
17.12. 

 15:00 Uhr EFa Weihnachtsfeier 

Sonntag 
22.12. 

4. Advent 10:00 Uhr Lockstedt WeihnachtsGD 

Dienstag 
24.12. 

Heiligabend 14:00 Uhr 
14:30 Uhr 
15:00 Uhr 
16:00 Uhr 
16:00 Uhr 
16:00 Uhr 
16:00 Uhr 
16:00 Uhr 
16:30 Uhr 
17:00 Uhr 
17:15 Uhr 
18:00 Uhr 
22:00 Uhr 
23:00 Uhr 

Hohenningen 
Miesterhorst 
Neuendorf 
Klötze 
Schwiesau 
Siedentramm 
Mieste 
Dannefeld 
Sichau 
Nesenitz 
Brüchau 
Klötze 
Klötze 
Mieste 

Christvesper 
Christvesper 
Christvesper 
Krippenspiel 
Christvesper 
Christvesper 
Christvesper 
Christvesper 
Christvesper 
Christvesper 
Christvesper 
Christvesper 
Christnacht 
Christnacht 

Donnerstag 
26.12. 

2.Weihnachtstag 10:30 Uhr Dannefeld musikalische 
Weihnachtsandacht 

Dienstag 
31.12. 

Silvester 17:00 Uhr 
17:00 Uhr 

Klötze 
Mieste 

GD mit Abendmahl 
Ökum. Andacht 


