Gottesdienste

Jeden Mittwoch um 18 Uhr sind Sie herzlich in das Pfarrbüro in Klötze zur Andacht eingeladen.

Sonntag	1. Advent	09:00 Uhr	Nesenitz	AdventsGD
01.12.		10:00 Uhr	Klötze	AdventsGD
		14:00 Uhr	Brüchau	Adventskonzert
Sonntag	2. Advent	09:00 Uhr	Hohenningen	AdventsGDe
08.12.		10:00 Uhr	Schwiesau	
		11:00 Uhr	Neuendorf	
		13:30 Uhr	Sichau	Adventfeier
		15:30 Uhr	EFa	Verwaiste Eltern
Sonntag	3. Advent	10:00 Uhr	Siedentramm	AdventsGDe mit
15.12.		14:00 Uhr	Mieste	Pfr. Nolte
Dienstag		15:00 Uhr	EFa	Weihnachtsfeier
17.12.				v
Sonntag	4. Advent	10:00 Uhr	Lockstedt	WeihnachtsGD
22.12.				
Dienstag	Heiligabend	14:00 Uhr	Hohenningen	Christvesper
24.12.		14:30 Uhr	Miesterhorst	Christvesper
		15:00 Uhr	Neuendorf	Christvesper
		16:00 Uhr	Klötze	Krippenspiel
		16:00 Uhr	Schwiesau	Christvesper
		16:00 Uhr	Siedentramm	Christvesper
		16:00 Uhr	Mieste	Christvesper
		16:00 Uhr	Dannefeld	Christvesper
		16:30 Uhr	Sichau	Christvesper
		17:00 Uhr	Nesenitz	Christvesper
		17:15 Uhr	Brüchau	Christvesper
		18:00 Uhr	Klötze	Christvesper
		22:00 Uhr	Klötze	Christnacht
		23:00 Uhr	Mieste	Christnacht
Donnerstag	2.Weihnachtstag	10:30 Uhr	Dannefeld	musikalische
26.12.				Weihnachtsandacht
Dienstag	Silvester	17:00 Uhr	Klötze	GD mit Abendmahl
31.12.		17:00 Uhr	Mieste	Ökum. Andacht